Rorsus q̄ iustit' filij respōdit.
 forsitan theoda asinus ē ra
 tiōis iustit' audiens: i sine in
 tellectu p̄manēs: ul' p̄dicat' aspis
 obtinēs aures. ne audiat uo
 cē in cantantū; bene q̄
 yphia ait de te. Si mutauit
 ethiops pellē suā. i p̄dicat'
 uarietate suā: i iustit' potis
 benefacē ē d̄m d̄m mala.
 Stulte i eay: qm nō rediens
 te in sensu iustit': hoc enim
 ipe qd̄ amittis quod ē sapientia
 ad mirādis. nra cultus lauda
 ti s; i amittis regib; defēsi:
 p̄dicatio nō euangly ap̄ancis
 i ignobilib; nris p̄dicata est.
 ostēdit diuinū cultus nri iustit'

22
ce: et in uerbo malignorum dogma
cu in firmitate et certitudine.
Illa uero hec in ad noceros ha
duerunt sapientes in defensor
formidinos: cu extinguuntur
et debilitantur. Ista no uultu
humano fulci auxilio. Ince
splendore sole: et mundi ob
tinet plenitudinem. Si em
archorib: et philosophis er
posita fuisse fides tua. rursuq:
et potentes habuisse coopato
res: mita dice posses huma
na uirtute totum si. Huc ac e
nent apheatorib: qdē uultu scin
copositi euanglii. ab oib: no
curant psecutum et p'ea obe
implere uniuersu: na in oimtia
erunt son: uoz. et in fines orbis
tie uia uoz: qd dice potes ali
no qua diuina qndā ee et in
erpugnabile uirtute: p salu
te hominum semetipam
altruente: um q' assertionē
requis in sensate miteri qdē
tuos: uia ac dice uros. his
que dea se potiore et stem no
delirantia erunt et inoacia omnia
tua: nuqm tanta obtinēcia ab
hominib: fortitudine et defesio
ne. sic eeit inminuta et in fir
mata. Uoi em inq' impu sup
eraltati et elenati: sic cedros
libani. Et cūsum et eoz no erat:

q'sum cu et no em nec' loc' er.
De ubi illa die p'phā: p pugna
corib: ydolatre. Hodie enim
quintib: et non in ueniet lo
cus ur. Sed sic deficiat sum' de
ficiēs. et queadmodu liget ce
ra a facie ignis: sic phibitis.
De euanglica uo et diuina no
ticia: inquit dñs. Echi et tra
cūtibunt: uia ac nra no tūfiet
die dñs. Et uim psalmog'ph'
ait. Imito tu die tra fundasti.
et opa manuum tuaz: se echi.
Ipi pibunt: et tu ac pmaneb:
et os sic uestimtu uetate. Et
sic optormi mutab eos et muta
buntur: tu ac idem ipe es. et
ann tu n deficiet. Et qdē di
uinu pones ad nec' et sapiente
q' orbis p'icatores. os traxer
de p'fundo enoris: q' ne in fe
lir et ue seruis p'ci despicias.
Na ipi resplēdnet signis et p
digis. et uanis uirtib: utur
sol in mundo. cecis hūm do
nates: fundis ac auditi. et dau
dis g'ssum: mortuis uicti et ha
betes. Ila umbre illoz sole:
os languores hūm curabat. De
mones q' uos timetis q' dos.
u solū ab hūm pellebat corpi
b: s: et ab ipō erantbauer mū
do crucis signo: p qd omē p
dider' magicā et oia ueneficia